

CalmViso ApS

Pilehøj 9, c/o Visio Sign A/S, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 64 41 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Leo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CalmViso ApS
Pilehøj 9
c/o Visio Sign A/S
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32 64 41 12
Stiftet: 27. november 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jan Dam Sode, Formand
Katrine Kristensen
Leo Christiansen

Direktion

Leo Christiansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i udvikling og salg af IT-løsninger.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -276 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	28.422	12
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-380.000	-380
Driftsresultat	-351.578	-368
Øvrige finansielle omkostninger	-1.827	-1
Resultat før skat	-353.405	-369
1 Skat af årets resultat	77.675	81
Årets resultat	-275.730	-288
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-275.730	-288
Disponeret i alt	-275.730	-288

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.140.000	1.520
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.140.000</u>	<u>1.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.140.000</u>	<u>1.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>18.268</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>18.268</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.250	181
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.592	472
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.789</u>	<u>57</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>775.631</u>	<u>710</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.116</u>	<u>103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>899.015</u>	<u>813</u>
	Aktiver i alt	<u>2.039.015</u>	<u>2.333</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-276.117	0
Egenkapital i alt	-151.117	125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.943	36
Hensatte forpligtelser i alt	11.943	36
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.467	0
Anden gæld	1.827.591	1.878
Periodeafgrænsningsposter	241.131	294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.178.189	2.172
Gældsforpligtelser i alt	2.178.189	2.172
Passiver i alt	2.039.015	2.333
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-53.789	-57	
Årets regulering af udskudt skat	-23.886	-24	
	<u>-77.675</u>	<u>-81</u>	
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2018	1.900.000	1.900	
Kostpris 31. december 2018	<u>1.900.000</u>	<u>1.900</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-380.000	0	
Årets af-/nedskrivninger	-380.000	-380	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-760.000</u>	<u>-380</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.140.000</u>	<u>1.520</u>	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-387	124.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.730	-275.730
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-276.117</u>	<u>-151.117</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAMS Holding ApS, CVR-nr. 31 36 44 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katrine Lilli Nørgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-672592865706

IP: 91.194.xxx.xxx

2019-05-21 06:26:10Z

NEM ID 

Leo Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409671222027

IP: 89.233.xxx.xxx

2019-05-21 07:25:59Z

NEM ID 

Leo Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409671222027

IP: 89.233.xxx.xxx

2019-05-21 07:25:59Z

NEM ID 

Jan William Dam Sode

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-050679753050

IP: 87.52.xxx.xxx

2019-05-21 16:44:18Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-05-21 17:43:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QHFTC-4VUZV-3U4AJ-MABAA-07KVC-5VQVJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>